tiguana  Abaraco  Cauxina,  terram  de  Himataonex, 

de  Manguato  Caono  terram  de  Hyavaroex  Coaxec 
Cibao  terram  de  Himataonex  Cubao  Lostiguaos 

Elma-corix  Elcotrix.  Bayunensi  vero  ecclesiis  pre- 

dictis  similiter  pro  ejus  civitati  civitatem  Bayunen- 
sem et  pro  diócesi  et  districtu  térras  opida  et  loca 

videlicet  de  la  Maguana  Jabonico  Xinabuer,  Jaca- 
huer,  Iguanuco  Atryco  Ciealiax  guacaci  Xuragua 

Taxguanuo  Camayo  Eicahayseto  Elbaoruco  Jaqui- 

mo,  Laxagiiana  Gualiuqua  et  Haniguayagua  per- 
petuo assignamus.  Ita  ut  Archiepiscopus  metro- 

politica  et  tam  ipse  in  sua  metropolitana  quam 

singuli  ex  Maguensi  et  Bayunensi  episcopis  prsedic- 
tis  in  suis  provinciis  civitatibus  et  diócesis  respec- 

tive metro  politicam  et  episcopalen  jurisdictionem 
auctoritatera  et  potestatem  exerceant  et  decimas 

primicias  ac  alia  jura  episcopaliapercipiant  et  exi- 
gant  prout  Archiepiscopi  et  Episcopi  Regnorum  et 
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dominiorum  eorumdem  Regis  et  Regine  in  suis 

Archiepiscopatibus  et  Episcopatibas  civitatibus  et 

diócesis  de  jure  vel  consuetudine  sen  ex-privilegiis 
eis  concessis  percipiímt  et  pereipere  possunt.  Nulli 
ergo  omnino  hominum  liceat  lianc  paginara  nostre 
insignilionis  erectionisinstitutionis  et  assignationis 

infringere  vel  ei  ausu  temerario  contraire.  Si  quis 
autem  hoc  atteraptare  presumserit  indignationem 

omnipotentis  Dei  ac  beatorum  Petri  et  Pauli  Apos- 
tolorum  ejus  se  noverit  incursurum.  Datum  Rome 

apud  Sanctum  Petrum  anno  Incarnationis  dominice 

millessimo  quingentessimo  quarto  décimo  séptimo 

Kalendas  Decembris  Pontificatus  nostri  anno  pri- 
mo.=In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et 

testimonium  premissorum  presentes  literas  si  ve 

presens  publicum  transumpti  instrumentum  fieri  et 

per  nostrum  ac  dicte  curie  causar um  Camere  apo.^- 
tolice  Nolarium  publicum  et  scribam  infrascriptuní 
subscribi  et  publicari  mandavimus  nostrique  sigilli 
jussimus  etfecimusappensione  communiri.  Datuin 
et  actum  Rome  in  domibus  nostre  solite  residenlie 

hora  tertiarum  audientie  consueta  sub  anno  á  nati- 

vitatc  Domini  millessimo  quingentessimo  quinto, 
indictione  octava,  dio  vero  octava  mensisJulii  Pon- 

tificatus Sanctissimi  in  Christo  patris  et  domini 

nostri  domini  Julii  providenlia  divina  Pape  se- 
cundi,  anno  secundo  Presentibus  ibidem  Honorabi-